İsmail Yıldızlı, *Pir Muhammed Efendi'nin "Muinu'l Müfti" Ala Cevabi'l Müstefti adli Eserinden Seçme Fetvaleri Transkripsiyonu ve Tahkiki*, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri -1994.
6. Bayram Yardım, *Serhsî'ye Göre Hadler ve Uygulamaları*, Erciyes Üni-versitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri -1995.
7. M. Zahit Yıldırım, *30 numaralı Adana şer'iyeye sicil defteri 1115/1703-1171/1757*, İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Malatya -1996.
8. Ahmet Küçük, *10 Numaralı Adana Şer'iyeye Sicil Değeri (H. 1241-1260, M. 1825-1844)*, İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Malatya -1996.
9. Talip Atmaca, *129 Nolu Adana Şer'iyeye Sicili Değeri (H. 1143-1145, M. 1730-1732)*, İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Malatya -1996.
10. Feyzi Kaplan, *6 Numaralı Adana Şer'iyeye Sicili (H. 1203-1024. M.1788-1789)*, İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Malatya -1996.
11. Metin Ceylan, *17 Nolu Adana Şer'iyeye Sicili (H. 1156-1157. M. 1743-1744)*, İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Malatya -1996.
12. Murat Fidan, *(H. 1167-1169, M. 1753-1755) Tarihli Adana Şer'iyeye Si-cili*, İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Malatya -1996.
13. Halis Adnan Arslantaş, *Antep'in 141 Numaralı Şer'iyeye Sicili (H. 1261-1270) Transkripsiyon ve Kataloğu*, İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Ensti-tüsü, Malatya -1997.

14. Mehmet Karabaş, *157 Nolu Mut Şer'iyeye Sicili Defterleri Transkripsiyon ve Kataloğu (H. 1317-1319, M. 1900-1901)*, İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Malatya -1997.

15. Abdullah Kayhan, *242 No'lu Arapgir Şer'iyeye Sicil Defterleri (1335-13342)*, İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Malatya -1997.

16. Adnan Bayraktar, *429-19 Nolu H.1124-1125 Tarihli Kastamonu Şer'iyeye Sicil Defteri*, İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Malatya -1997.

17. Mesud Koşar, *H. 1155-1156 (M. 1742-1743) Tarihli İstanbul Bâb-ı Meşihat Şer'iyeye Sicilleri Bölümünde Bâb Mahkemesi 182 nolu Şer'iyeye Sicili*, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri -1998.

18. Ayhan Erdemir, *66 numaralı Davut Paşa şer'iyeye sicili (10 Cemaziye'l evvel 1232/M.29 Mart 1816-H.23 Şa'ban 1232/M 8 Temmuz 1816)*, İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Malatya -1998.